AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2012
PROCESSO Nº 20120003000051

A Agência Goiana de Desenvolvimento Regional – AGDR, situada à Av. 85 nº 1.593 Setor
Marista Goiânia-GO, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela
Portaria nº 003/2012 de 19/01/2012, torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço do Item, em sessão
pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 30/03/2012, através
do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à CONTRATAÇÃO DE JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE GOIÁS PARA A PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE
LICITAÇÕES E OUTROS AFINS, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002,
Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto Estadual
nº 7.468/2011, Decreto Estadual nº 7.466/2011 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço supracitado ou nos
sites http://www.comprasnet.go.gov.br/e www.agdr.go.gov.br.

Marcus Vinícius de Santana Amaral
Pregoeiro